ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения   «Палевицы»
______________________________________________________
«Паль» сикт  овмöдчöмин  администрациялöн

Ш У Ő М

от   8 февраля 2018 года                                                                         № 2/18

 О комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению муниципальных
 служащих сельского поселения «Палевицы»
 и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь постановлением администрации  муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 11.08.2015 №8/1271 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в границах сельских поселений, расположенных на территории  муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», администрация сельского поселения «Палевицы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Образовать комиссию по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения «Палевицы» и урегулированию конфликта интересов в составе:
Туисова Н.А – заместитель руководителя администрации сельского поселения «Палевицы», председатель комиссии;
Коданева К.Н –  ведущий специалист  администрации сельского поселения «Палевицы», заместитель председателя комиссии;
Размыслова Н.А. – член Совета женщин с.Палевицы, секретарь комиссии (по согласованию);
Кикеева Э.Э, депутат Совета сельского поселения «Палевицы», (по согласованию);
Представитель администрации  муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», (по согласованию);

     2. Комиссии в своей деятельности  руководствоваться положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением  администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» 25.12.2017 №8/2235 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», и урегулированию конфликта интересов.
3.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Палевицы» от 12.02.2016 года №2/26 «О комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению муниципальных  служащих сельского поселения «Палевицы»  и урегулированию конфликта интересов.
     4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленных Уставом сельского поселения «Палевицы» местах.

Глава сельского поселения «Палевицы»                                              А.А.Громова